АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВЕТИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2021                                                                                                             № 34/1

Пос. Заветы Ильича

 Об утверждении Реестра

муниципального имущества ,

находящегося в муниципальной

собственности муниципального

образования Заветильичевский

сельсовет Алейского  района

Алтайского края»

В целях организации системы учета муниципального имущества и ведения

Реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования

Заветильичевский   сельсовет Алейского  района Алтайского края в соответствии

с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом

Минэкономразвития России от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка

ведения органами местного самоуправления реестров муниципального

имущества» , ст.56 Устава муниципального образования Заветильичевский

сельсовет Алейского района Алтайского края

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить   Реестр муниципального имущества, находящегося в

муниципальной собственности  муниципального образования Заветильичевский

сельсовет Алейского района  Алтайского края по состоянию на 01.01.2020 года

(Приложение № 1)

2. Считать утратившим силу Постановление от 28.01.2019 № 3 " Об

утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования

Заветильичевский сельсовет Алейского района Алтайского края"

         3. Обнародовать настоящее постановление   в установленном порядке.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                    Т.Ю.Завалишина

Утвержден Постановлением Администрации

Заветильичевского сельсовета

от 01.07.2021 № 34/1

РЕЕСТР  МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ЗАВЕТИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ НА 01.01.2020

Реестр недвижимого имущества ,находящегося в муниципальной собственности   муниципального образования Заветильичевский  сельсовет Алейского

района Алтайского края

на 01.07.2021

№
п/п

Наименование
объекта

Кадастровый
номер

Адрес объекта Пло-
щадь
объекта

Балан
совая
ст-ть

Кадастров
ая ст-ть

Дата
возникнов
ения права
с-ти

Правообладатель Основание
владения
объектом

1

Административ
ное здание
сельсовета

22:01:030301  Алейский район
п.Заветы Ильича
Садовая,17

392,4

230,00

25.09.2012

Администрация
Заветильичевског
о сельсовета

Свидетельство
22АГ 221820

2

Административ
ное здание

22:01:030201:0
68:01:201:600:0
00000310

Алейский район
п.Троицкий,
ул.Молодежная,7
а

260,1

255,44

12.12.2011

Администрация
Заветильичевског
о сельсовета

Решение СД от
21.11.2011
Св-во  22АВ
722683

3

Здание
сельского
клуба

22:01:030501:0
314

Алейский район
п.Солнечный
ул.Цветочная,51

121,9

116,25

20.05.2008

Администрация
Заветильичевског
о сельсовета

Постановление от
08.02.2006 № 10/2
св-во 22А237198

4 Здание СДК 22:01:030301:2
52:01:201:202:0
00057670

Алейский район,
пос.Заветы
Ильича,
ул.Садовая,15

267,5

293,25  20.05.2008 Администрация
Заветильичевског
о сельсовета

Постановление от
14.03.2003№8 Св-
во  22АБ237195

5 Здание гаража 22:01:030301:0
238

Алейский район
пос. Заветы
Ильича,

34,6

  10.09.2005 Администрация
Заветильичевског
о сельсовета

Договор купли-
продажи №121 от
09.09.2005

ул.Садовая,17а Распоряжение от
10.09.2005 №16/1

6 Административ
ное здание

22:01:03030201
:0069

Алейский района
пос. Троицкий
ул.Молодежная,1
1кв3

59,4 22,96   Администрация
Заветильичевског
о сельсовета

7 Земельный
участок

22:01:03:0201:6
8

Алейский район
пос.Троицкий
ул.Молодежная,7
а

2748  12,200 12.12.2011 Администрация
Заветильичевског
о сельсовета

РешениеСД№51
от 19.10.200 Св-во
22АВ722683

8 Земельный
участок под
зданием СДК

22:01:030301:0
252

Алейский
район,пос.Заветы
Ильича,ул.Садова
я,15

595  2241.37 20.05.2008 Администрация
Заветильичевског
о сельсовета

Постановление от
08.02.2006 № 10/1
Св-во 22АБ237196

9 Земельный
участок под
зданием
Сельского
клуба

22:01:030501:0
314

Алейский
район.пос.Солнеч
ный,
ул.Цветочная,51

1871  714,32 20.05.2008 Администрация
Заветильичевског
о сельсовета

Постановление от
08.02.2006 №
10/2 Св-во
22АБ237198

10 Панельный
дом

 Алейский
район,пос.
Троицкий,
ул.Зеленая,17

72 45.63   Администрация
Заветильичевског
о сельсовета

11 Водопровод  Алейский район
пос.Солнечный

1,6 864,8   Администрация
Заветильичевског
о сельсовета

12 Скважина  Алейский  район
пос. Троицкий

 83,6   Администрация
Заветильичевског
о сельсовета

13 Вспомогательн
ое помещение
для насосной
станции

 Алейский
район,пос.
Троицкий

 39,2   Администрация
Заветильичевског
о сельсовета

14 Водонапорная
башня

 Алейский
район,пос.
Солнечный

 49,28   Администрация
Заветильичевског
о сельсовета

15 Земельный
участок под
врдонапорной
башней

22:01:030301:3
82

Алейский
район,пос.
Солнечный в 112м
на северо-
Восток от
ориентра пос.
Солнечный,ул.Наг
орнапя,15

289.0

3,92

28.10.2008

Администрация
Заветильичевског
о сельсовета

15 Водопровод  Алейский район,
пос. Троицкий

1,8    Администрация
Заветильичевског
о сельсовета

16 Автопавильон  Алейский
район,пос.
Солнечный

   23.11.2009 Администрация
Заветильичевског
о сельсовета

Постановление от
05.12.2009 № 17

17 Земли с/х
назначения

 Алейский район

4701,11
3

9966,3
6

 17.07.2013 Администрация
Заветильичевског
о сельсовета

18 Земельный
участок для
размещения
объектов
историко-
культурного
назначения

22:01:030301:661 Пос. Заветы
Ильича

ул.Садовая 15б

91  22715.42 27.11.2020 Администрация
Заветильичевског

о сельсовета
Алейского района
алтайского края

Выписка из ЕГРН от

19 Земельный
участок для
размещения
объектов
историко-
культурного
назначения

22:01:030301:953 Пос. Заветы

Илиьча

ул.Садовая 15а

29  7238.98 17.12.2020 Администрация

Заветильичевског

о сельсовета

Алейского района

алтайского края

Выписка из ЕГРН от

20 Памятник
воинам,погиб
шим в годы
ВОВ (1941-
1945)

 Пос.Заветы
Ильича
ул.Садовая 15а

 22900  01.10.1997 Администрация
Заветильичевског
о сельсовета
Алейского района
Алтайского края

Акт приема-
передачи
объектов
социальной и
инженерной

инфраструктуры в
муниципальную
собственность от
01.10.1997;Постан
овление
Администрации
Заветильичевског
о сельсовета
Алейского района
Алтайского края
№68 от
01.10.1997г